
11/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=870766&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA DEFESA
Secretaria de Organização Institucional

Hospital das Forças Armadas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00062/2020 (SRP) 

Às 16:10 horas do dia 11 de setembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00062/2020, referente ao
Processo nº 60550025393202011, o pregoeiro, Sr(a) JOCEMAR DE LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: MÁSCARA GASOTERAPIA
Descrição Complementar: MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO P/ ALTA CONCENTRAÇÃO DE NÃO REINALAÇÃO,
MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO ADULTO, TIPO FIXAÇÃO C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL,
COMPONENTE ADICIONAL C/ VÁLVULAS E BALÃO RESERVATÓRIO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 39,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BIOS MATERIAIS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 22,1500 e a quantidade de
500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/09/2020
16:10:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: BIOS MATERIAIS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ/CPF: 05.153.722/0001-08, Melhor lance: R$ 22,1500

Fim do documento


